BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

Edição 1122/25 Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 14 de fevereiro de 2025

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00007/2025

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, por meio do site http://bnc.org.br/sistema/, licitação modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OFERTA DE MERENDA ESOCLAR.
Abertura da sessão pública e início da fase de lances: 13:00 horas do dia 27 de fevereiro de 2025. Informações no e-mail:

prefeituradetacimapb@gmail.com. Edital: https://www.pmtacima.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; http://bnc.org.br/sistema/; www.gov.br/pncp.
Tacima - PB, 12 de fevereiro de 2025

SHEILA DE ARAÚJO PEREIRA - Pregoeira Oficial
__________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00008/2025

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, por meio do site http://bnc.org.br/sistema/, licitação modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E SANEANTES. Abertura da sessão
pública e início da fase de lances: 13:00 horas do dia 28 de fevereiro de 2025. Informações no e-mail: prefeituradetacimapb@gmail.com. Edital:
https://www.pmtacima.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; http://bnc.org.br/sistema/; www.gov.br/pncp

Tacima - PB, 13 de fevereiro de 2025
SHEILA DE ARAÚJO PEREIRA - Pregoeira Oficial

__________________________________________________________________________________________________________________

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00011/2025

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: PROFISSIONAL HABILITADO EM ADVOCACIA;
DESIGNO os servidores Sandro Ferreira de Miranda, Secretário, como Gestor; e Cícero Félix de Lima, Chefe de Divisão de Recursos Humanos,
para Fiscal, do contrato decorrente da Inexigibilidade nº IN00011/2025, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido
contrato, respectivamente.

Tacima - PB, 11 de fevereiro de 2025
LUIS RODRIGUES SOBRINHO - Prefeito

__________________________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PROFISSIONAL HABILITADO EM ADVOCACIA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00011/2025. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 02030.04.122.1002.2067 500 3.3.90.39.00.00. VIGÊNCIA: até 13/02/2026. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Tacima e: CT Nº 00018/2025 - 13.02.25 - CARLOS ALBERTO SILVA DE MELO - R$ 56.400,00.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

  EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

DANIELE MOREIRA FERREIRA
Chefe de Gabinete

GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOSELI FERNANDES DA SILVA FERREIRA